

SL Agro A/S
Risagervej 5
7323 Give
CVR-nr. 20102594

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

Dirigent

Navn: Mogens Holm Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SL Agro A/S
Risagervej 5
7323 Give

CVR-nr.: 20102594

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Karen Jensen, formand
Martin Binderup Jensen
Mogens Holm Jensen

Direktion

Mogens Holm Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med skovbrug og handel med skovbrugsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et underskud på 41 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret valgt at opskrive ejendommen til dagsværdi over egenkapitalen. Opskrivningen udgør før hensættelse til udskudt skat 4.594 t.kr. og er foretaget på baggrund af en ekstern vurdering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(30.740)	(16.714)
Af- og nedskrivninger		(4.600)	(4.600)
Driftsresultat		(35.340)	(21.314)
Andre finansielle indtægter	1	14.058	16.403
Andre finansielle omkostninger		(19.840)	(20.540)
Resultat før skat		(41.122)	(25.451)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(41.122)	(25.451)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(41.122)	(25.451)
		(41.122)	(25.451)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		5.665.000	1.070.740
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.250	21.850
Materielle anlægsaktiver	2	5.682.250	1.092.590
 Anlægsaktiver		5.682.250	1.092.590
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		329.194	403.907
Andre tilgodehavender		621	2.077
Tilgodehavender		329.815	405.984
 Omsætningsaktiver		329.815	405.984
 Aktiver		6.012.065	1.498.574

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		3.583.523	0
Overført overskud eller underskud		<u>(467.356)</u>	<u>(426.234)</u>
Egenkapital		<u>3.616.167</u>	<u>73.766</u>
Udskudt skat		<u>1.010.737</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.010.737</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.264.682</u>	<u>1.320.572</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.264.682</u>	<u>1.320.572</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	56.000	55.000
Bankgæld		18.210	37.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.750	11.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>34.519</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>120.479</u>	<u>104.236</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.385.161</u>	<u>1.424.808</u>
Passiver		<u>6.012.065</u>	<u>1.498.574</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	(426.234)	73.766
Årets opskrivninger	0	4.594.260	0	4.594.260
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(1.010.737)	0	(1.010.737)
Årets resultat	0	0	(41.122)	(41.122)
Egenkapital ultimo	500.000	3.583.523	(467.356)	3.616.167

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.058	16.403
	14.058	16.403
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.132.349	36.800
Kostpris ultimo	1.132.349	36.800
Årets opskrivninger	4.594.260	0
Opskrivninger ultimo	4.594.260	0
Af- og nedskrivninger primo	(61.609)	(14.950)
Årets afskrivninger	0	(4.600)
Af- og nedskrivninger ultimo	(61.609)	(19.550)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.665.000	17.250
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	1.040.740	-

	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld
	for 12	for 12	12 måneder	efter 5 år
	måneder	måneder	2016	kr.
	2016	2015	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	56.000	55.000	1.264.682	1.046.613
	56.000	55.000	1.264.682	1.046.613

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MHJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser

Noter

til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger. Den bøgførte værdi heraf udgør 5.665 t.kr
